

**Allerslev Invest ApS**  
Oddervej 1, 6880 Tarm

**CVR-nr. 31 37 51 34**

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

---

Carsten Allerslev  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Allerslev Invest ApS Oddervej 1 6880 Tarm
	CVR-nr.: 31 37 51 34 Stiftet: 2. april 2008 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Carsten Allerslev
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Frøs Sparekasse Nørregade 34 6650 Brørup
<b>Dattervirksomhed</b>	Aller Ejendomme ApS, ApS, Jelling
<b>Kapitalinteresser</b>	Allerby ApS, Jelling Padel Club Skjern ApS, Skjern Skjern Padel Arena ApS, Skjern Bjerregård Resort ApS, Grindsted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i 2022 bestået af konsulentvirksomhed samt investering i diverse projekter, primært inden for ejendomsmarkedet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 951 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 429 t.kr. mod 470 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>1/10 - 31/12 2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>950.798</b>	<b>-35.553</b>
1 Personaleomkostninger	-790.332	-151.226
<b>Driftsresultat</b>	<b>160.466</b>	<b>-186.779</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-15.358	13.770
Indtægter af kapitalinteresser	357.645	604.565
2 Øvrige finansielle omkostninger	-47.364	-2.434
<b>Resultat før skat</b>	<b>455.389</b>	<b>429.122</b>
Skat af årets resultat	-26.400	40.678
<b>Årets resultat</b>	<b>428.989</b>	<b>469.800</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	761.885	457.069
Overføres til overført resultat	0	12.731
Disponeret fra overført resultat	-332.896	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>428.989</b>	<b>469.800</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	43.476	58.834
Kapitalinteresser	1.737.362	1.428.468
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.780.838	1.487.302
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.780.838</b>	<b>1.487.302</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.210	78.088
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	368.991	553.216
Andre tilgodehavender	236.813	221.323
Periodeafgrænsningsposter	0	14.883
Tilgodehavender i alt	632.014	867.510
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>632.014</b>	<b>867.510</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.412.852</b>	<b>2.354.812</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.428.721	666.836
Overført resultat	16.366	349.262
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.570.087</b>	<b>1.141.098</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	312.493	278.557
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.577	20.675
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.100	0
Selskabsskat	26.400	5.918
Anden gæld	481.195	908.564
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	842.765	1.213.714
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>842.765</b>	<b>1.213.714</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.412.852</b>	<b>2.354.812</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	209.767	336.531	671.298
Resultatandel	0	457.069	12.731	469.800
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	666.836	349.262	1.141.098
Resultatandel	0	761.885	-332.896	428.989
	<b>125.000</b>	<b>1.428.721</b>	<b>16.366</b>	<b>1.570.087</b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2023	1/10 - 31/12 2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	750.611	140.796
Pensioner	30.000	7.500
Andre omkostninger til social sikring	9.721	2.930
	<u>790.332</u>	<u>151.226</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	47.364	2.434
	<u>47.364</u>	<u>2.434</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Carsten Allerslev

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carsten Allerslev

Direktør

ID: c082dd92-8cff-4fb2-819a-e9061ba71b54

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 13:30:21

Underskrevet med MitID



## Søren Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Nørgaard Jensen

Revisor

ID: 86bb35d6-9ba4-4af2-aa72-876b4f12ae08

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 13:32:08

Underskrevet med MitID



## Carsten Allerslev

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carsten Allerslev

Dirigent

ID: c082dd92-8cff-4fb2-819a-e9061ba71b54

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 13:33:20

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 767a8anphmH251913854

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).